
 

                                                                                                                                 

 
PNRR – SCUOLA 4.0 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 
1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
 

Codice Progetto:  M4C1I3.2-2022-961-P-23690 
CUP:    B14D23000620001 
Titolo:    F4F FAGNANI FOR FUTURE 
 

 

Prot. vedi segnatura         Senigallia, 5 luglio 2023 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE  INTERNO 

GRUPPO DI PROGETTAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

* CONSIDERATO che con nota prot.n. 5327 del 15 giugno 2023 si è disposto di procedere alla 

promulgazione dell’Avviso per l’individuazione di PERSONALE INTERNO per la composizione del 

previsto GRUPPO di PROGETTAZIONE per il Progetto PNRR FAGNANI FOR FUTURE. 

 

- Verificato che sono pervenute le seguenti domande di PERSONALE INTERNO: 
 

Nominativo Area Protocollo DATA PERVENUTA 

CENERELLI Miriam Biblioteca 5470 21/06/2023  

GIOMBINI Miriam Biblioteca 5501 22/06/2023  

GEMIGNANI Daniele Aula Musica - PASCOLI 5517 22/06/2023  

VICHI Giulia Esperto architettura ambienti 5518 22/06/2023  

AMATIELLO Valeria Laboratorio Tecnico-Scientifico 5524 22/06/2023  

MORONI Lara Aula Musica - PASCOLI 5560 23/06/2023 21/06/23 – 12:19 

 

* PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il  22.06.2023 alle ore 12,00; 

 

* PRESO ATTO del verbale prot. n. 5650 del  26 giugno 2023  dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata; 
 

* VISTA la relativa graduatoria PROVVISORIA prot. N. 5651 del 26.06.2021; 

 

* CONSIDERATO che entro il termine previsto del 3 luglio 2023, non è pervenuto alcun reclamo; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005912 - 05/07/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI



 

D E C R E T A 

 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per: 

 

 

 

COMPONENTI GRUPPO DI PROGETTAZIONE 
 

Nominativo Area PUNTI 

CENERELLI Miriam Biblioteca 26 

GIOMBINI Miriam Biblioteca 18 

GEMIGNANI Daniele Aula Musica - PASCOLI 33 

VICHI Giulia Esperto architettura ambienti 25 

AMATIELLO Valeria Laboratorio Tecnico-Scientifico 26,5 

MORONI Lara Aula Musica - PASCOLI 37 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
 

  

       Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Patrizia Leoni 
 

 

 
 

 
 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005912 - 05/07/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI


		2023-09-02T12:30:29+0200
	PATRIZIA LEONI




